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QUESTION:
Can a personconsume without
being In possession?




ANSWER:

No, but the police officer may be able
to prove you consumed based on
breath, physical characteristics
(slurred speech, staggering, etc.), but
one cannot consume without being In
possession at some point.


http://www.uiuc.edu/
http://www.uiuc.edu/

QUESTION:

| am under 21. | cook using various
forms of alcohol and need to taste the
wine before | use it. Can | legally do
this?




ANSWER:

Technically, the ar
you are enrolled in a culinary class.
You cantaste but not drink .
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